

VARUFÖRSÄKRING

Program

Datum: 5 – 8 September 2022
Plats: Scandic Continental, Vasagatan 22, Stockholm

TID	INNEHÅLL	LÄRARE
Måndag 5 september		
10.00 - 10.15	Introduktion	Mikaela Tamm
10.15 - 11.00	Internationell Marknad - Marinförsäkring ur ett helikopterperspektiv	Niklas Bengtsson
11.10 - 13.00	Den grundläggande systematiken Köpeavtal & Transportavtal Sjö- och annan transportförsäkring – allmänna principer	Tobias Sigurdsson
13.00	Lunch	
14.00 -15.30	INCOTERMS	Mikael Mogerud
15.45 – 17.30	Betalningsvillkor vid utrikeshandel – remburs, inkasso och garantier	Anders Östlund
Tisdag 6 september		
09.00 – 10.30	Krigsförsäkringsvillkor	Håkan Nyström & Filip Cokorilo
10.45 – 12.30	Försäkringsvillkor/ Svenska varuvillkor	Annette Persborn & Ulf Lagerstam
12.30 – 13.30	Lunch	
13.30 – 16.00	Försäkringsvillkor/ Svenska varuvillkor praktisk tillämpning	Annette Persborn & Ulf Lagerstam

TID	INNEHÅLL	LÄRARE
Onsdag 7 september		
09.00 – 13.00	Försäkringsvillkor/ Engelska varuvillkor	H Nyström & Frans Du Plessis
	Property and "the devil in the details" Klausuler som får extra uppmärksamhet	H Nyström & Frans Du Plessis
13.00	Lunch	
14.00 – 15.30	Yttre faktorer som inverkar vid Riskbedömning och underwriting	Petronella Borggren
15.45 – 17.30	"Preshipment survey" och "CLP" Haverihantering - Besiktningsmannens roll	Mårten Sandblom
ca.19.00	Gemensam kursmiddag	

Torsdag 8 september

9.30 – 11.00	Sanktioner och efterlevnaden	Malin Högberg
11.10 – 13.00	Skadereglering - i ett internationellt perspektiv - i ett svenskt perspektiv - regresser	Peter Hallin
13.00	Lunch	
14.00 -	Twist - Gemensamt Haveri - Dispasch och skiljeklausul	Paula Bäckdén
15.45 – 16.00	Avslut - information	Mikaela Tamm

Med reservation för ändringar i programmet.

FÖRELÄSARE

Niklas Bengtsson

Ordförande i Sjöutskottet, medlem i IUMI Cargo Committee
HDI Global Specialty SE.
General Manager – Marine
P.O. Box 22085, 104 22 Stockholm, Sweden
Hantverkargatan 25
Tel: +46 (0) 8 617 55 08, Mobile: +46 (0) 70 190 75 15,
niklas.bengtsson@hdi-specialty.com
www.hdi-specialty.com

Paula Bäckdén

Biträdande Dispaschör, ordföranden i Svenska Sjörättsföreningen
Advokatfirman Vinge KB
Advokat /Associate
Nordstadstorget 6
Box 11025, SE-404 21, Göteborg, Sweden
+46 (0)10 614 1561, +46721791561, switchboard +46 (0)10 614 1000
Paula.Backden@vinge.se
vinge.se

Filip Cokorilo

Medlem i Sjöutskottet
Zurich Insurance plc (Ireland), Sweden Branch
Manager UW Marine
(Reg. no. 516403-8266, Bolagsverkets Branch Office register)
P.O. Box 5069, SE-102 42 Stockholm, Sweden
Mobile: +46 76 109 01 28
filip.cokorilo@zurich.com

Peter Hallin

Medlem i Ansvarskommittén
Zurich Insurance plc (Ireland), Sweden Branch
Marine Claims
Mobile: +46 727 22 32 86
peter.hallin@zurich.com

Malin Högberg

Medlem i Svenska Sjörättsföreningens styrelse, Master Mariner
The Swedish Club
Director, Corporate Legal
Tel: +46 31 638 485
Mobile: +46 725 625 155
Malin.Hogberg@swedishclub.com
www.swedishclub.com

Ulf Lagerstam

Senior Underwriter, medförfattare till varuvillkoren
Mobile: +46 70 891 08 88
ulf.lagerstam@alandia.com

Mikael Mogerud

Alandia Försäkring
Affärsområdeschef, Transportförsäkring
Tel: +46 (0)8 446 32 4, Mob: +46 (0)73 502 62 63,
www.alandia.com
mikael.mogerud@alandia.com

Håkan Nyström

Vice ordförande i Sjöutskottet, medlem i IUMI Policy Forum,
AIG Commercial AIG Property Casualty

Marine Product Manager - EMEA
Västra Järnvägsgatan 7, 8th floor. P.O. Box 3206 104 69 STOCKHOLM
Tel +46 8 506 920 81 | Cell +46 70 733 31 34 | Fax +46 8 506 920 90
hakan.nystrom@aig.com
www.AIG.com

Mårten Sandblom

Risk Engineer
AIG

Tobias Sigurdsson

Ordförande i Varukommittén
HDI Global Specialty
Head of Cargo & Specie
P.O. Box 22085, 104 22 Stockholm
Visit: Hantverkargatan 25
Tel: +46 8 617 54 18, Mob: +46 73 460 25 66
tobias.sigurdsson@hdi-specialty.com
www.hdi-specialty.com

Anette Persborn

Medlem i Varukommittén
Länsförsäkringar Sak Försäkringsaktiebolag (publ)
Skador Transport och Egendom AO Återförsäkring och Special
106 50 Stockholm
Tel: 08 588 404 43
annette.persborn@lansforsakringar.se
lansforsakringar.se

Frans Du Plessis

AIG
Västra Järnvägsgatan 7, 8th floor. P.O. Box 3206 104 69 STOCKHOLM
www.AIG.com
fransdup@sun.ac.za
francois.duplessis@aig.com

Anders Östlund

House Of Guarantees
VD
Engelbrektsgatan 19, 1tr
SE-114 32 Stockholm
Tlf: + 46 70 333 54 03
E-post: anders.ostlund@houseofguarantees.se
Hemsida: www.houseofguarantees.se

Kursansvarig;
Mikaela Tamm

Svensk Försäkring,
Senior Legal Advisor
Karlavägen 108, 104 40 Stockholm
Tel 0709-839852
mikaela.tamm@insurancesweden.se